
UNIONE DEI COMUNI ALTA GALLURA (OT) 
 Allegato h) al Rendiconto – Costi per missione 

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2022 
 

  

 
 COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE 
  

Consumi materie prime  
 

Prestazioni di Servizi Trasferimenti e contributi  
Utilizzo beni di 

terzi 
 

Personale 
 

Ammortamenti e svalutazioni 
 

Accantonamenti 
Oneri diversi di 

gestione 
 

 
 
 

Missioni 

 
A

cquisto di m
aterie 

prim
e e/o beni di 

consum
o 

 
V

ariazioni nelle 
rim

anenze di m
aterie 

prim
e e/o beni di 

consum
o (+/-) 

 
Prestazioni di servizi 

  
Trasferim

enti correnti 

 
C

ontributi agli 
investim

enti  ad 
A

m
m

inistrazioni  
pubbliche 

 
C

ontributi agli 
investim

enti  ad altri 
soggetti   

 
U

tilizzo beni di terzi 

 
Personale  

 
A

m
m

ortam
enti 

im
m

obilizzazioni 
im

m
ateriali 

 
A

m
m

ortam
enti 

im
m

obilizzazioni 
m

ateriali 

 
A

ltre svalutazioni 
delle 

im
m

obilizzazioni 

 
Svalutazione dei 

crediti 

 
A

ccantonam
ento per 

rischi 

 
A

ltri accantonam
enti 

 
O

neri diversi di 
gestione 

 
T

otoale ccom
ponenti 

negativi della 
gestione 

Missione01 
Servizi istituzionali, generali e di gestione 

 
29.388,52 

 
 

 
223.111,89 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
519.322,22 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
14.007,03 

 
785.829,66 

Missione02 
Giustizia 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione03 
Ordine pubblico e sicurezza 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione04 
Istruzione e diritto allo studio 

 
 

 
 

 
515.072,56 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
515.072,56 

Missione05 
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione06 
Politiche giovanili, sport e tempo libero 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione07 
Turismo 

 
 

 
 

 
100.000,00 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
50.523,44 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
252.315,36 

 
402.838,80 

Missione08 
Assetto del territorio ed edilizia abitativa 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione09 
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 

 
50.000,00 

 
 

 
7.471.421,85 

 
 

 
 

 
 

 
50.000,00 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
48.400,00 

 
7.619.821,85 

Missione10 
Trasporti e diritto alla mobilità 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione11 
Soccorso civile 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione12 
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione13 
Tutela della salute 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione14 
Sviluppo economico e competitività 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione15 
Politiche per il lavoro e la formazione professionale 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione16 
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione17 
Energia e diversificazione delle fonti energetiche 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione18 
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione19 
Relazioni internazionali 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione20 
Fondi e accantonamenti 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione50 
Debito pubblico 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione60 
Anticipazioni finanziarie 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione99 
Servizi per conto terzi 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

TotaleCostiOneri 
 

 
79.388,52 

 
 

 
8.309.606,30 

 
 

 
 

 
 

 
50.000,00 

 
569.845,66 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
314.722,39 

 
9.323.562,87 

 



UNIONE DEI COMUNI ALTA GALLURA (OT) 
 Allegato h) al Rendiconto – Costi per missione 

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2022 
 

  

 
 ONERI FINANZIARI RETTIFICHE DI VALORE 

ATTIVITA’ FINANZIARIE 
COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI IMPOSTE 

  
 Oneri finanziari  Svalutazioni  Oneri straordinari  Imposte   
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M
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T
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T

O
T

A
L

E
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R
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Missione01 
Servizi istituzionali, generali e di gestione 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
224.757,21 

 
 

 
 

 
35.000,00 

 
259.757,21 

 
32.735,78 

 
32.735,78 

 
1.078.322,65 

Missione02 
Giustizia 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione03 
Ordine pubblico e sicurezza 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione04 
Istruzione e diritto allo studio 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
515.072,56 

Missione05 
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
995.000,00 

 
995.000,00 

 
 

 
 

 
995.000,00 

Missione06 
Politiche giovanili, sport e tempo libero 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione07 
Turismo 

 
6.683,05 

 
6.683,05 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
17.075,81 

 
17.075,81 

 
2.796,32 

 
2.796,32 

 
429.393,98 

Missione08 
Assetto del territorio ed edilizia abitativa 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione09 
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 

 
56.723,87 

 
56.723,87 

 
 

 
 

 
590.553,92 

 
 

 
 

 
115.465,77 

 
706.019,69 

 
 

 
 

 
8.382.565,41 

Missione10 
Trasporti e diritto alla mobilità 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione11 
Soccorso civile 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione12 
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione13 
Tutela della salute 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione14 
Sviluppo economico e competitività 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione15 
Politiche per il lavoro e la formazione professionale 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione16 
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione17 
Energia e diversificazione delle fonti energetiche 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione18 
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione19 
Relazioni internazionali 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione20 
Fondi e accantonamenti 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione50 
Debito pubblico 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione60 
Anticipazioni finanziarie 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Missione99 
Servizi per conto terzi 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

TotaleCostiOneri 
 

 
63.406,92 

 
63.406,92 

 
 

 
 

 
815.311,13 

 
 

 
 

 
1.162.541,58 

 
1.977.852,71 

 
35.532,10 

 
35.532,10 

 
11.400.354,60 

 


